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Suomen Tanskalais-ruotsalaiset pihakoirat ry:n pentuvälitys 

Yhdistyksen pentuvälitys toimii huhtikuusta 2023 alkaen Suomen Kennelliiton tarjoaman Pentulistan kautta. Pentulista 

löytyy osoitteesta pentulista.kennelliitto.fi  ja lista löytyy myös upotettuna yhdistyksen nettisivuilta osoitteesta 

www.pihakoirat.net/jalostus/pentulista/.  

Kennelliiton Pentulistalle kasvattajat itse tallentavat tiedot palveluun pennuistaan ja vastaavat tietojen oikeellisuudesta. 

Vain kasvattajasitoumuksen allekirjoittaneet kasvattajat voivat laittaa pentueen Kennelliiton pentulistalle. Sivuilla 

näkyvät kasvattajan nimi ja postitoimipaikka. Pentuekohtaisissa tiedoissa näytetään tiedot kasvattajasta, tietoja rodusta, 

perustiedot pentujen isästä ja emästä, tiedot pennuista sekä niiden sukutaulun kuusi sukupolvea. Lisäksi palvelusta voi 

tarkastella pentujen isän ja emän terveystiedot, koetulokset sekä näyttelytulokset. Palvelu näyttää myös pentueen isän 

ja emän aiemmat pentueet ja niiden terveys- ja muut tulokset. 

Pennunostajan on myös helppo tarkistaa millaisia vaatimuksia pentujen rekisteröimiseksi on ja millaisia terveystuloksia 

pentueiden vanhemmilta vaaditaan. 

Ohje pentueen/pennun ilmoittamisesta Kennelliiton pentulistalle 
Kasvattajana voit lisätä pentuja Kennelliiton pentulistalle sen jälkeen, kun pentujen nimi ja sukupuoli on tallennettu 

pentueilmoitukseen Omakoira -palvelussa.  

Pentueen saa ilmoitettua pentulistalle pentueilmoituksen kohdassa ”Sopimus pentueen ja pentujen omistajan tietojen 

ilmoittamisesta pentulistalle”. Pentueen hinta, luovutus- sekä poistuu välityksestä -kentät ovat pakollisia. Lisätietoja 

kentässä voit kertoa lisätietoja pentueesta ja sen vanhemmista tai mikäli pentueessa on erihintaisia pentuja (esim. 

sijoituskoirat), voi pentujen eriävät hinnat ilmoittaa lisätiedot -kentässä. 

 

Voit ilmoittaa pentulistalle koko pentueen tai vain osan pentueesta, lisäämällä tai poistamalla rastin ”Pentulistassa” 

kunkin pennun kohdalla. 

 

 

pentulista.kennelliitto.fi
http://www.pihakoirat.net/jalostus/pentulista/
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Pennun/pentueen poistaminen pentulistalta 
Oletuksena pennut ovat pentulistalla 3 kk syntymästä lähtien. Halutessasi voit pitää pentuja listalla kauemminkin, 

kuitenkin enintään 6 kuukautta. 

Pentu/pennut poistuvat pentulistalta 

- pentueilmoitukseen merkittynä poistuu välityksestä -päivänä 

- kun pennusta on tehty omistajailmoitus 

- jos poistat rastin pois pentueilmoituksesta pennun tiedoista ”Pentulistassa” kohdasta. 

 

HUOM! 

Lisätessäsi ja muuttaessasi tietoja pentuilmoituksella ml. pentulistan tiedot muista tallentaa tiedot painamalla 

”Tallenna” -painiketta. 

 

 

Pentuerekisteröinnin tilanne 
Jokainen pentueilmoitus sisältää kohdan, josta näkee helposti pentuerekisteröinnin tilanteen aina 

tunnistusmerkinnästä, rekisteröintiin ja rekisteröintimaksun maksamiseen. Tämän lisäksi Kennelliitto tarkistaa 

rekisteröinnin edetessä täyttääkö pentulistalle ilmoitettu pentue rodun voimassa olevan PEVISA-ehdon ja 

rotuyhdistys puolestaan tarkistaa täyttääkö pentue voimassa olevat jalostussuositukset. 

 


